
Netfox s.r.o.  Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756  

www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz ; tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255   

 

Stránka 1 z 6 

 

D400/11000/00161/18 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím 

elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaných 

profilovým číslem ZŘ P18V00002779), 
 (dále jen „smlouva“)  

 

  mezi 
 DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

 IČO: 00002739        DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
                                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Zastoupený:            Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu 

 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
xxxxxxxxxxxxxxx  

  tel.: xxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxx          

 Fakturační a korespondenční adresa: 

 DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka  

 (dále jen „objednatel“) 
 
a 

 
Netfox s.r.o. 
Se sídlem:    Praha 3 - Žižkov, Koněvova 65/2755, PSČ 130 00 
Zastoupený(á):  Leošem Liščákem 
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Leoš Liščák 
IČ: 27574032    DIČ: CZ27574032, plátce DPH 
ID datové schránky: xchpznz 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxx 
Telefon:   xxxxxxxxxxxxxxx 
Fax:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail:   xxxxxxxxxxxxx 
Zapsán v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl C vložka 116806. 

 
(dále jen „dodavatel“) 

http://www.netfox.cz/
mailto:netfox@netfox.cz


Netfox s.r.o.  Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756  

www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz ; tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255   

 

Stránka 2 z 6 

 

 

 

I. 

Předmět plnění 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka Centrálního záložního zdroje 
serverovny, dle specifikace zadávací dokumentace z výběrového řízení č. OI/32/18 
uveřejněného dne 13. 06. 2018 na profilu zadavatele, která je přílohou č. 1 této 
smlouvy a nabídky prodávajícího, která je nedílnou přílohou č. 2 smlouvy.   Dodání 
předmětu plnění zahrnuje úplnou a bezvadnou dodávku, včetně dopravy do místa 
plnění a případných dalších poplatků. 

                                      

 CPV:  31682530-4 Pohotovostní zdroje energie 

 CZ-CPA:   27.20.2  Elektrické akumulátory a jejich díly  

 

2. Prodávající se zavazuje dodat předmětné zboží na níže uvedená místa plnění a 
kupující se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou 
kupní cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě. 

 

II. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena za předmět plnění je stanovena ve výši 104.220,- Kč bez DPH. 

            

2. Kupní ceny za jednotlivé položky předmětu plnění jsou uvedeny v příloze. 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou (nepřekročitelnou), kterou lze měnit pouze 
v případě změny zákonné sazby DPH nebo změny povinné osoby k dani podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

III. 

Doba a místo plnění, dodací podmínky 

1. Místo plnění: DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní 

Rožínka dle INCOTERMS 2010 DAP 

2. Termín plnění: dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění objednateli nejpozději 
do 30. 08. 2018. 

3. Dodávka předmětu plnění bude považována za dodanou jejím převzetím 
objednatelem a podpisem dodacích listů zástupci obou smluvních stran v místě 
plnění. Jedno vyhotovení dodacích listů zůstane objednateli 
a druhé vyhotovení bude předáno dodavateli. 

4. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu plnění, jakmile je mu předáno po 
potvrzení dodacího listu. 

 

http://www.netfox.cz/
mailto:netfox@netfox.cz


Netfox s.r.o.  Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756  

www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz ; tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255   

 

Stránka 3 z 6 

 

 

IV. 

Platební podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat sjednaný předmět smlouvy na výše uvedené místo 
plnění a kupující se ho zavazuje odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle 
podmínek uvedených v této smlouvě. Podkladem pro fakturaci bude dodací list 
potvrzený kupujícím.  

2. Cena za dodávku bude fakturována po převzetí dodávky bez možnosti zálohových 
plateb.  

3. Kupující fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti 30 dnů od doručení faktury. Dnem 
zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění. Dnem úhrady se rozumí 
den připsání poukázané částky na účet prodávajícího. Dny splatnosti se rozumí 
kalendářní dny. Pokud připadne den lhůty splatnosti na sobotu, neděli, svátek nebo 
dny volna peněžního ústavu, je dnem splatnosti nejblíže následující pracovní den. 

4. Faktura bude mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.  

5.   Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho 
bankovního účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. 
o DPH v platném znění. Účetní doklady prodávající opatří číslem, které je uvedeno 
v záhlaví této smlouvy.  

6. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty.  

7. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení 
fakturu, která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s 
uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení 
opravené nebo nově vyhotovené faktury 

 

V. 

Vady 

1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti dle 
zadávací dokumentace veřejné zakázky a této smlouvy včetně podmínek pro 
přepravu do místa dodání. Objednatel je povinen dodaný předmět plnění převzít a 
zaplatit kupní cenu.  

2. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v článku V. odstavce 1 této smlouvy, 
jedná 
se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plnění. 
Objednatel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.  

3. Zjistí-li objednatel vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání, 
je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. 
To platí i při dodání jiného druhu předmětu plnění. Odstoupení od této smlouvy 
bezodkladně objednatel písemně oznámí dodavateli. 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které objednatel zjistí až 
po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit co nejrychleji, nejpozději 

http://www.netfox.cz/
mailto:netfox@netfox.cz


Netfox s.r.o.  Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756  

www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz ; tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255   

 

Stránka 4 z 6 

 

do 30 kalendářních dnů od oznámení reklamace. Dodavatel odstraní vady 
bezúplatně dodáním náhradního předmětu plnění v požadovaném množství a 
jakosti. Obdobně postupuje dodavatel i v případě, nevyužije-li objednatel svého 
práva na odstoupení od této smlouvy podle článku V. odstavce 3 této smlouvy.  

5. Dodáním náhradního předmětu plnění podle článku V. odstavce 4 této smlouvy 
není dotčena odpovědnost dodavatele za případnou škodu. 
 

VI. 

Záruční podmínky 

1. Na dodávku je dodavatelem poskytnuta záruka za jakost, která zaručuje, že 
předmět plnění bude odpovídat požadované technické specifikaci a bude prosté 
vad po dobu 36 měsíců. Doba záruky počíná běžet ode dne dodávky předmětu 
plnění podle článku III. odstavce 3 této smlouvy.  

 
 

VII. 

Sankce 

1. Dodavatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení 
za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované 
částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce je omezena 
maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH podle článku II. 
odstavce 1 této smlouvy. 

2. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu 
za nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle této smlouvy, 
a to ve výši 0,05% za každý i započatý den prodlení. Výše sankce 
je omezena maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH podle 
článku II. odstavce 1 této smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu 
za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve 
výši 0,05% za každý i započatý den prodlení. Výše sankce 
je omezena maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH podle 
článku II. odstavce 1 této smlouvy. 

4. Úrok z prodlení je splatný do 21 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.  

5. Smluvní pokuta podle článku VII. odstavce 2 a VII. odstavce 3 této smlouvy je 
splatná do 21 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena 
písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. 
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany 
na náhradu škody. 

VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

http://www.netfox.cz/
mailto:netfox@netfox.cz


Netfox s.r.o.  Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756  

www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz ; tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255   

 

Stránka 5 z 6 

 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí občanským zákoníkem. 
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek dodavatele 

vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 
 

IX. 

Řešení sporů 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. 
3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. 
4. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., (občanský soudní řád) se strany této smlouvy 

dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně 
ve sporech z této smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná 
příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud 
v Praze, v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud 
pro Prahu 4. 

 
X. 

Odpovědnost za škody 
1.  Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 

stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem. 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, účinnosti 
pak nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu ustanovení 
§ 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. 

2. Kupní smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma stranami. 

3. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a 
právním řádem České republiky. 

4. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá 
uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se 
zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě.  

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. 

6. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za 
účelem plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

7. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné 
jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním 
standardům. 

http://www.netfox.cz/
mailto:netfox@netfox.cz


Netfox s.r.o.  Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756  

www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz ; tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255   

 

Stránka 6 z 6 

 

8. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a 
právním řádem České republiky. 

9. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou 
budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k jednání za smluvní strany. 
Společné rozhodnutí těchto osob je konečné a neměnné. V případě nedosažení 
dohody je toto důvodem k výpovědi smlouvy s tím, že pro výpovědní lhůtu platí 
obsah smlouvy a cena dohodnutá naposledy. V případě soudního sporu bude tento 
veden u místně příslušného soudu kupujícího. 

10. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po 
jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

11. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není 
uzavírána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 

 

V Dolní Rožínce dne 20.7.2018     V Praze, dne: …………………. 

 

 

  ..…………………………………….                                                         …………………………………………… 
   Ing. Pavel Koscielniak- vedoucí o. z. GEAM                            Leoš Liščák - jednatel Netfox s.r.o.
  
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace č. OI/32/18 (2 strany)   
Příloha č. 2 – Cenová nabídka (1 strana)                              

                      

http://www.netfox.cz/
mailto:netfox@netfox.cz

